,!" .. ~ .. ~ .... ~ ...
~_.._ .. .L...·_·~,- ~

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO -VÁRZEA ALEGRE-CE

WNW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFÍCIO Nº 243/23

VÁRZEA ALEGRE-CE, 22 DE JUNHO DE 2023

Ilustríssima Senhora:

SITERLANG CARVALHO DE FREITAS

NESTA

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do ofício

002/23, datado do dia 04 de maio do corrente ano, vimos pelo presente

comunicar-lhe que após busca nos anais deste Poder Legislativo foi encontrado

a documentação referente ao período de 2000 a 2004, conforme cópias em

anexo.

Atenciosamente,

~, - . '

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE 00 AMOR FRATERNO"